vel aliqui, pro recreacione habenda, vel alias, ex causa licita et honesta,
temporibus ad idaptis, exire debeat, vel debeant, quandocumque de tua, aut
Subprioris, vel saltern Tercii Prioris, licencia speciali, plures simul exeant et

redeant, tres ad minus. Inhibemus, eciam, tibi, sub Divini obtestacione
Judicii, ne exnunc aliqua esculenta vel poculenta, in quibuscumque rebus
consistant, ex parte alicujus Concanonicorum tuorum supradictorum mitti
extra Prioratuin permittas ad aliquem vel deferri. Set aliquem de ipso
Conventu, virum utique Deum timentem et pauperum zelatorem, in
elemosinarie officio preficias indilate, qui temporibus prandii et cene
personaliter, vel in casu impedimenti per alium fidelem et idoneum,
presens sit in Refectorio omni die, et omnia que post comestionem Confrat*
rum tuorum supererunt de fragmentis, eo dumtaxat excepto quod de re-

manentibus in prandio pro cena fuerit reservandum, rtcolligat et conservet

2 c
2
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A.D. in U8us pauperum fideliter eroganda. Tibi, preterea, firmiter injungimus
et mandamus quatinus bonum commune Prioratus tui predicti in omnibus

Vol.1, juxta prudenciam et discrecionem tibi a Deo datam procurare studeas, et

carnales affeccioues penitus evitare. Ne, autem, per alicujus vel aliquorum
subdolas procuraciones, comodum suum cum detrimento gravi tui ac Prior-

atus predicti prosequentes, circumveniri valeas in futurum, tibi ut prius, ac
nichilominus sub Majoris Excommunicacionis Sentencie pena, quam,
Canonica Monicione premissa, in personam tuam, si secus attemptaveris,
ferimus in hiis Scriptis, districcius inhibemus ne res ipsius Prioratus quas-
cumque inmobiles imperpetuum vel ad tempus non modicum alienare,

corrodiave aut pensiones, vel feoda, alicui vel aliquibus, sub quocumque
titulo vel colore, concedere, servos vel ancillas manumittere presumas,
nostro super hoc, vel Successorum nostrorum, consensu primitus non
obtento ; memor similiter existens juramenti quod alias super hoc in

manibus nostris corporaliter prestitisti ; cujus penam, si contra feceris,

nierito poteris formidare. De die, vero, recepcionis Presencium, et quid
in premissis duxeris faciendum, nos, infra quiudecim dies a tempore
recepcionis hujusmodi, certifices Literis tuis patentibus, habentibus hunc
tenorem.—Datum apud Clyst, xiiij die mensis Julii, Anno Domini Mille*

simo CCCmo quadragesimo sexto, et Consecracionis nostre xix°.—Quo,
f°l- quidem, Mandato vestro reverendo per me recepto et plenius intellecto,
138b.